<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
omnes fideles veram devotionem in quodam unius momenti affectu minime consistere. E contra firmiter teneant devotionem nonnisi a vera fide procedere, qua omnes adducimur ad virtutes beatae Virginis veraciter et humiliter imitandas.	omnes fideles veram devotionem neque in quodam unius momenti affectu neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua omnes adducimur ad singularis excellentiae Dei Genitricis agnitionem, ad filialem erga Matrem nostram amorem et ad eius virtutum imitationem.	omnes fideles veram devotionem neque in quodam unius momenti affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imitationem excitamus.	omnes fideles veram devotionem neque in quodam momenti affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imitationem excitamus.

[Textus a Commissione doctrinali hic est praepositus:
Subcommisso ad finem scheme matis illum posuerat, quem ibidem etiam referemus]

Interim autem, quoadunque omnium finis appropinquaverit (cf 1 Petr. 4, 7) et advenerit «dies Domini» (2 Pt. 3, 10), Mater Dei corpore animaque iam glorificata, quemadmodum ipsa Ecclesiae in futuro saeculo consummandae initium, signum ac imago eschatologica est, ita et peregrinantibus incitamento ac solatio validissimo extat.

[Textus a Commissione doctrinali hic est praepositus:
Subcommisso ad finem scheme matis illum posuerat, quem ibidem etiam referemus]

Interim autem Mater Iesu, quemadmodum, corpore et anima in coelis iam glorificata, imago et initium extitit Ecclesiae in futuro saeculo consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti Populo Dei praelucet.

[Textus a Commissione doctrinali hic est praepositus:
Subcommisso ad finem scheme matis illum posuerat, quem ibidem etiam referemus]

Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et anima iam glorificata, imago et initium est Ecclesiae in futuro saeculo consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti Populo Dei praelucet.

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
<i>deles veram devotionem neque in quodam momenti affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imitationem excitatur.</i>	<i>deles veram devotionem neque in sterili et transitorio affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imitationem excitatatur.</i>	<i>deles veram devotionem neque in sterili et transitorio affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imitationem excitatatur.</i>	<i>deles veram devotionem neque in sterili et transitorio affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imitationem excitatatur.</i>
<i>56. (olim nn. 53-52). MARIA, SIGNUM CERTAE SPEI ET SOLATII PEREGRINANTI POPULO DEI</i>	<i>V. MARIA, SIGNUM CERTAE SPEI ET SOLATII PEREGRINANTI POPULO DEI</i>	<i>V. MARIA, SIGNUM CERTAE SPEI ET SOLATII PEREGRINANTI POPULO DEI</i>	
<i>[Textus a Commissione doctrinali hic est praepositus: Subcommisso ad finem schématis illum posuerat, quem ibidem etiam referemus]</i>			
Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et anima iam glorificata, imago et initium est Ecclesiae in futuro saeculo consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti populo Dei praelucet.	(A) Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et anima iam glorificata, imago et initium est Ecclesiae in futuro saeculo consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti populo Dei praelucet.	68. Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et anima iam glorificata, imago et initium est Ecclesiae in futuro saeculo consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti populo Dei praelucet.	68. Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et anima iam glorificata, imago et initium est Ecclesiae in futuro saeculo consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti Populo Dei praelucet.

<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
V. (<i>Maria mater unitatis</i>)	V. <i>De Beata Virgine et Unitate.</i>	IV. <i>De Beata Virgine et Unitate</i>	
Sacrosanctae huic Generali Synodo magnum affert gaudium ac solatium quod ipsi quoque haud pauci fratres separati, potissimum vero Orientales – qui ad Deiparam peculiariter modo devotissime colendam ferruntur – debito honore ac reverentia Matrem Domini ac Salvatoris nostri prosequuntur.	Sacrosanctae huic Generali Synodo magnum affert gaudium et solatium, etiam inter fratres separatos non deesse, qui Matri Domini ac Salvatoris debitum afferunt honorem, speciatim apud Orientales, qui ad cultum Deiparae semper Virginis fervido impulsu ac devoto animo concurrunt.	Sacrosanctae huic Generali Synodo magnum affert gaudium et solatium, etiam inter fratres separatos non deesse, qui Matri Domini ac Salvatoris debitum afferunt honorem, speciatim apud Orientales, qui ad cultum Deiparae semper Virginis fervido impulsu ac devoto animo concurrunt.	
Quinimmo, pie est credendum Ipsam, quae homines universos in Calvariae loco habuerit materno animo suo commendatos, non minus eos fovere ac diligere, qui se fuisse a Christo Iesu redemptos ignorant, quam qui ipsius redemptoris beneficiis feliciter fruuntur.	Quinimmo pie credendum est Ipsam, quae in Calvariae loco fideles habuerit materno suo cordi commendatos, cunctos homines diligere ac fovere, ut fructibus redemptionis abundantius fruantur, illosque praecipue qui nomen Christi invocant,	Pie quidem credendum est Ipsam, quae in Calvariae loco fideles habuit materno suo cordi commendatos, cunctos homines diligere ac fovere, ut fructibus redemptionis abundantius utantur, illosque praecipue qui nomen Christi invocant,	

10. (*Conclusio*).

In fine temporum, adveniente Domino, et Mater Eius in coetu sanctorum et angelorum circa supremum

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
---	--	---	--

52. [DE BEATA VIRGINI
NE ET UNITATE]

Sacrosanctae huic Generali Synodo magnum affert gaudium et solatium, etiam inter fratres separatos non deesse, qui Matri Domini ac Salvatoris debitum afferunt honorem, speciatim apud Orientales, qui ad cultum Deiparae semper Virginis fervido impulsu ac devoto animo concurrunt.

(B) Sacrosanctae huic Generali Synodo magnum affert gaudium et solatium, etiam inter fratres separatos non deesse, qui Matri Domini ac Salvatoris debitum afferunt honorem, speciatim apud Orientales, qui ad cultum Deiparae semper Virginis fervido impulsu ac devoto animo concurrunt (25).

69. Sacrosanctae huic Generali Synodo magnum affert gaudium et solatium, etiam inter fratres separatos non deesse, qui Matri Domini ac Salvatoris debitum afferunt honorem, speciatim apud Orientales, qui ad cultum Deiparae semper Virginis fervido impulsu ac devoto animo concurrunt (24).

69. Sacrosanctae huic Synodo magnum affert gaudium et solatium, etiam inter fratres seiunctos non deesse, qui Matri Domini ac Salvatoris debitum afferunt honorem, speciatim apud Orientales, qui ad cultum Deiparae semper Virginis fervido impulsu ac devoto animo concurrunt (24).

Pie quidem credendum est Ipsam, quae in Calvariae loco fideles habuit materna (!) suo corde commendatos, cunctos homines diligere ac fovere, ut fructibus redemptoris abundantius utantur, illosque praecipue qui nomen Christi invocant, ut tandem in unum gregem sub uno Pastore convenient.

<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
iudicem in splendorem (!) apparebit, prima in fide, prima etiam in coronatione, quia purissima et ardentissima in consummata donatione amoris.	Interea sperat et orat Ecclesia, ut omnes qui christiano nomine honorantur et quorum plures, praesertim in Orientalibus regionibus, fervido impulso (<i>sic!</i>) in Deiparae cultum devotionemque feruntur, Maria intercedente, ad pacem et concordiam catholicaam perveniant.	Quapropter Sacrosanta Synodus certa spe ac fiducia nititur fore, ut haec Mater Dei et hominum – quae intercessit ut Jesus primum signum operaretur in Cana Galileae, ex quo crediderunt in eum discipuli eius (Io. 2,10), atque Ecclesiae primordiis adstitit – patrocinio suo a Deo impetrat, ut tandem omnes in eundem gregem sub uno Pastore conveniant (cf. Io. 10, 16).	tandem in unum gregem sub uno Pastore convenient (cf. Io. 10, 16).
Ita cuncti qui in Christum credunt seipso et Deo favente, aliquando agnoscent etiam ut filios dolorum et gaudiorum Beatae Virginis, fratres ac sorores Primogeniti eius, qui non est alius ac Unigenitus Patris.	Quamobrem omnes prorsus Christifideles hortatur, ut preces supplicationesque ad Matrem Dei et Ecclesiae fundant, ut, ipsa intercedente, eius Filius Jesus Christus cunctas familias populorum, et in primis illos, qui christiano nomine gloriantur, in unum Dei populum congreget.	Quamobrem universi christifideles supplications instantes ad Matrem Dei Matremque hominum effundant, ut ipsa, quae primitiis Ecclesiae precibus suis adstitit, nunc quoque in omnium Sanctorum Communione apud Filium suum intercedat, donec cunctae familiae populorum, sive christiano nomine decorantur, sive Salvatorem suum adhuc	tandem in unum gregem sub uno Pastore convenient (cf. Io. 10, 16).

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
---	--	---	--

Quamobrem universi christifideles supplicationes instantes ad Matrem Dei et Matrem hominum effundant, ut Ipsa, quae primitiis Ecclesiae precibus suis adstitit, nunc quoque in omnium Sanctorum Communione apud Filium suum intercedat, donec cunctae familiae populorum, sive christiano nomine decorantur, sive Salvatorem suum adhuc ignorant,

Universi christifideles supplicationes instantes ad Matrem Dei et Matrem hominum effundant, ut Ipsa, quae primitiis Ecclesiae precibus suis adstitit, nunc quoque in omnium Sanctorum Communione apud Filium suum intercedat, donec cunctae familiae populorum, sive christiano nomine decorantur, sive Salvatorem suum adhuc ignorant,

Universi christifideles supplicationes instantes ad Matrem Dei et Matrem hominum effundant, ut Ipsa, quae primitiis Ecclesiae precibus suis adstitit, nunc quoque in omnium Sanctorum Communione apud Filium suum intercedat, donec cunctae familiae populorum, sive christiano nomine decorantur, sive Salvatorem suum adhuc ignorant,

Universi christifideles supplicationes instantes ad Matrem Dei et Matrem hominum effundant, ut Ipsa, quae primitiis Ecclesiae precibus suis adstitit, nunc quoque *in coelo super omnes beatos et angelos exaltata*, in omnium Sanctorum Communione apud Filium suum intercedat, donec cunctae familiae populorum, sive christiano nomine no-

<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
		torem suum adhuc ignoren, cum pace et concordia in unum Populum Dei feliciter congregentur.	ignorant, cum pace et concordia feliciter congregentur in unum Populum Dei.

[REDACTIO SUBCOMMISSIONIS]

VI.(<i>Maria imago eschatologica</i>)	VI. <i>De Maria, imagine eschatologica.</i>	V. <i>Maria, signum certae spei et solatii peregrinanti populo Dei.</i>
---	---	---

Interim autem, quo-
dusque omnium finis
appropinquaverit (cf. I
Petr. 4, 7) et advenerit
«dies Domini» (II Pt.
3, 10), Mater Dei cor-
pore animaque iam
glorificata, quemad-
modum ipsa Ecclesiae
in futuro saeculo con-
summandae initium,
signum ac imago e-
schatologica est,

ita et peregrinantibus
incitamento ac solatio
validissimo extat.

Interim autem Mater
Iesu, quemadmodum,
corpore et anima in
caelis iam glorificata,
imago et initium exsti-
tit Ecclesiae in futuro
saeculo consumman-
dae,

ita his in terris, quo-
dusque advenerit dies
Domini (cf. 2 Pt. 3,
10), tamquam signum
certae spei et solatii
peregrinanti Populo
Dei praelucet.

Interim autem Mater
Iesu, quemadmodum
in caelis corpore et a-
nima iam glorificata,
imago et initium est
Ecclesiae in futuro
saeculo consumman-
dae,

ita his in terris, quo-
dusque advenerit dies
Domini (cf. 2 Pt. 3,
10), tamquam signum
certae spei et solatii
peregrinanti Populo
Dei praelucet.

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
cum pace et concordia <i>in unum Populum Dei</i> feliciter congregentur.	cum pace et concordia <i>in unum Populum Dei</i> feliciter congregentur.	cum pace et concordia <i>in unum Populum Dei</i> feliciter congregentur, <i>ad gloriam Sanctissimae</i> <i>et individuae Trinitatis.</i>	mine decorantur, sive <i>quae Salvatorem suum</i> adhuc ignorant, cum pace et concordia <i>in</i> <i>unum Populum Dei</i> feliciter congregentur, ad gloriam Sanctissi- mae et individuae Tri- nitatis.

[REDACTIO COMMISSIONIS DOCTRINALIS ET CONCILII UT SUPRA]

53. [MARIA, SIGNUM
CERTAE SPEI ET SOLATII
PEREGRINANTI PO-
PULO DEI]

Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et anima iam glorificata, imago et initium est Ecclesiae in futuro saeculo consummadae,

ita his in terris, quo-
dusque advenerit dies
Domini (cf. 2 Pt. 3,
10), tamquam signum
certae spei et solatii
peregrinanti populo
Dei praelucet.

<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
	<p>Haec potentissima Virgo, auxilium Christianorum, nutritat fidem «futurorum bonorum» (Hebr. 9, 11). Addat, dum «omnis creatura ingemiscit et parturit», patientiam nobis, qui, quamvis «primitias Spiritus habentes» et «ipsi intra nos gemimus, adoptionem filiorum Dei expectantes, redemptionem corporis nostri» (Rom. 8, 22-23).</p> <p>Arceat a nobis, huic saeculo Dei mandatu (!@) emendando et perficiendo incumbentibus, vesaniam filiorum huius mundi.</p>	<p>Etenim «omnis creatura ingemiscit et parturit usque adhuc, ... sed et nos ipsi, primitias Spiritus habentes, et ipsi intra nos gemimus, adoptionem filiorum Dei exspectantes, redemptionem corporis nostri» (Rom. 8, 22-23). Augeat igitur in nobis potentissima Virgo, intercessione sua, fidem futurorum bonorum,</p> <p>obtineatque nobis fortitudinem in bello contra antiquum serpentem Illa, quae «serpentis caput virgineo pede contrivit» (14).</p>	<p>Etenim «omnis creatura ingemiscit et parturit usque adhuc, ... sed et nos ipsi, primitias Spiritus habentes, et ipsi intra nos gemimus, adoptionem filiorum Dei exspectantes, redemptionem corporis nostri» (Rom. 8, 22-23).</p>
	<p>Roboret illa «quae serpantis caput virgineo pede contrivit» (8,12, Versus ad Vespertas I et II, et ad Laudes), quaeque «terribilis (est) ut castrorum acies ordinata» (15, 8, Vesp. I, 5 antiph.), Ecclesiae filiorum pectora, «ut sint fortes in bello et pugnent cum antiquo serpente» (De Communi Ap., antiph. ad Magnificat).</p>		
	<p>Erigat nos ad caelestia desideria, qui «non</p>	<p>Suo exemplo nos erigat ad coelestia desi-</p>	<p>Virgo igitur fidelis, intercessione sua a-</p>

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
---	--	---	--

Virgo igitur fidelis, in-
tercessione sua apud Virgo igitur FIDELIS,
intercessione sua a-

<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
	habemus hic manen- tem civitatem, sed fu- turam inquirimus» (Hebr. 13, 14).	deria, quippe qui «non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquiri- mus» (Heb. 13, 14).	pud Filium, augeat in nobis fidem futuro- rum bonorum exem- ploque suo erigat ad caelestia desideria, quippe qui «non ha- bemus hic manentem civitatem, sed fu- turam inquirimus» (He- br. 13, 14).
			Virgo potens, quae «serpentis caput virgi- neo pede contrivit» (22), obtineat nobis fortitudinem in bello contra antiquum ser- pentem.
Accendat denique in cordibus nostris vigi- lantiam expectatio- nemque Domini adven- ientis, qua ipsa «virgo prudentissima», iam primi adventus testis ac ministra, ineffabili- bus desideriis suspi- riisque aestuat: «et Spi- ritus enim et Sponsa dicunt: veni» (Apoc. 22, 17).	Prudentissima Virgo, quae Domini in car- nem adventus fuit te- stis et ministra, impe- tret nobis, dum glorio- sum Christi adventum exspectamus, in huius mundi tenebris vigi- lantiam.	Virgo prudentissima, quae Domini in car- nem adventus fuit testis et ministra, im- petret nobis in huius mundi tenebris vigi- lantiam, dum ad- ventum Christi ex- spectamus gloriosum.	
	Virgo fidelis, quae in humili servitio, et cari- tatis communione Ec- clesiae praeivit eique semper praefulget, suppliciter efflagitet, ut nos post ipsam ar- dorem apostolicum pro	Virgo clemens, quae humilitatis servitio et caritatis communione Ecclesiae praeivit ei- que semper praefulget, suppliciter efflagitet ut nos post Ipsam ardo- rem apostolicum pro	

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
Filium, augeat in nobis fidem et spem futurorum bonorum exemploque suo <i>nos</i> erigat ad caelestia desideria, quippe qui «non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus» (Hebr. 13, 14).	pud Filium, augeat in nobis fidem et spem futurorum bonorum exemploque suo nos erigat ad caelestia desideria.		
Virgo potens, quae «serpentis caput virgineo pede contrivit», obtineat nobis fortitudinem in bello contra antiquum serpentem.	Virgo POTENS, quae «serpentis caput virgineo pede contrivit» (26), obtineat nobis fortitudinem in bello contra antiquum serpentem.		
Virgo <i>prudens</i> , quae Domini in carnem adventus fuit testis et ministra, impetrat nobis in huius mundi tenebris vigilantiam, dum adventum Christi expectamus gloriosum.	Virgo PRUDENS, quae Domini in carnem adventus fuit testis et ministra, impetrat nobis in huius mundi tenebris vigilantiam, dum adventum Christi expectamus gloriosum.		
Virgo clemens, quae humilitatis servitio et caritatis communione Ecclesiae praeivit eique semper praefulget, suppliciter efflagitat, ut nos post Ipsam ardorem apostolicum	Virgo CLEMENS, quae humilitatis servitio et caritatis communione Ecclesiae praeivit eique semper praefulget, suppliciter efflagitat, ut nos post Ipsam ardorem apostolicum		

<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
Sic Ecclesia in umbra ac imaginibus longe peregrinans a Domino tandem ad civitatem sanctam tuto feli citerque perveniet,	cuius Maria figura et summa est, imperii Christi iam cohaeres, donec Deus sit omnia in omnibus (I Cor. 15,28).	pro gloria Filii sui et mundi vita incunctanter ex pleamus, donec Ecclesia, quae in umbra et tribulatio ne longe peregrinatur a Domino, demum ad nuptias Dei et Agni in luce et gaudio perve niat.	gloria Filii sui et mundi vita incunctanter ex pleamus, donec Ecclesia, quae in umbra et tribulatio ne longe peregrinatur a Domino, demum ad nuptias Dei et Agni in luce et gaudio perve niat.

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
---	--	---	--

pro gloria Filii sui et mundi vita incunctanter expleamus,
donec Ecclesia, quae in umbra et tribulatio- ne longe peregrinatur a Domino, demum ad nuptias Dei et Agni in luce et gaudio perve- niat.

pro gloria Filii sui et mundi vita incunctanter expleamus,
donec Ecclesia, quae in umbra et tribulatio- ne longe peregrinatur a Domino, demum ad nuptias Dei et Agni in luce et gaudio perve- niat.

Haec omnia et singula quae in hac Constitu- tione dogmatica edic- ta sunt placuerunt Pa- tribus. Et Nos, Apo- stolica a Christo No- bis tradita potestate, illa una cum Venerabi- libus Patribus, in Spi- ritu Sancto approba- mus, decernimus ac statuimus et quae ita synodaliter statuta sunt ad Dei gloriam promulgari iubemus.

Romae, apud S. Pe- trum, die XXI mensis Novembris anno MCMLXIV.

Ego PAULUS
Catholicae Ecclesiae
Episcopus.
*Sequuntur Patrum
subsignationes.*

APPENDICE AL CAPITOLO III
SINOSSI DELLE NOTAE
DEL CAPITOLO VIII DELLA *LUMEN GENTIUM*

LEGENDA

Più sopra, a pagina 339, ho già presentato le “*Notae*” del Capitolo VIII. Qui dunque ne richiamo brevemente la redazione:

Redactio III: Sono le prime note che G. Philips annette al testo del suo schema *De Beata*, che porta la data del 9 gennaio 1964, come *Caput VI seu epilogus* della costituzione *De Ecclesia*.

Redactio IV: C. Balić, il 28 gennaio 1964, modifica la *Redactio III* di Philips e completa le “*Notae*”, non senza un pizzico di polemica contro di lui.

Redactio VI: Nel testo che la Commissione dottrinale accettò in marzo e modificò in giugno, e poi in luglio inviò ai Padri conciliari, le “*Notae*” sono ormai definitive, anche se numerate in forma autonoma e non progressiva.